
日

曜日

揚げパン
ぎゅうにゅう
ペンネのソテー
コンソメスープ

金 伊予柑タルト
ごてんばコシヒカリごはん/合わせ酢

五目寿司の具
ぎゅうにゅう
やきししゃも

月 すまし汁
ひな祭りデザート
平うどん △

カレー南蛮汁
ぎゅうにゅう
たこナゲット
野菜のごまあえ

火 ヨーグルト
食パン
ラフランスジャム
ぎゅうにゅう
ブラウンシチュー
やきハム

水 キャベツサラダ
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
ひもの揚げ
ひじきの炒め煮 ※ ※ ひじきにえび・かにが生息している海域で採取されています

木 みそけんちん汁

麦ごはん
ビーフカレー
ぎゅうにゅう
アジフリッター ※ ※ おきあみ、あおさはえび・かにが混ざる漁法で採取されています

月 こんにゃくサラダ

ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
野菜しんじょう
昆布の炒め煮

火 根菜ごまキムチ汁
クレープ
食パン/いちご＆マーガリン
ぎゅうにゅう
ソース焼きそば
水餃子スープ

水 パイン

ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
関東煮 ※ ※ こんぶはえび、かにが付着する漁法で採取しています。

野菜ｼｬｷｼｬｷハンバーグ
木 カリコリ漬け

ロールパン
ピーナッツクリーム ●

ぎゅうにゅう
ハムチーズフライ

金 ごまドレあえ
野菜のポトフ風
赤飯・ごましお
ぎゅうにゅう
トンカツ
ひじきあえ

月 かきたま汁
お祝いデザート
ソフトめん △

ミートソース
ぎゅうにゅう
ハーブチキン

火 イタリアンサラダ

※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場でそばを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや麺類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場でアレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他にアレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。
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　　　　平成 30年度 3月分　学校給食予定献立表（アレルギー用）
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不明な点は 高根学校給食センターまで

お問い合わせください。 よろしくお願いします。
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